
Prefeitura Municipal

Paulo Frontin
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.paulofrontin.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3481/

Código da publicação: 3481

Data da emissão do comprovante: 11/09/2025 16:05:04

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 20/2021

N° do Processo/Ano: 0/2021

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 22/12/2022 09:20:00

Data de Acolhimento/Horário: 09/02/2021 09:20:00

Data de Abertura/Horário: 18/02/2021 09:20:00

Data da Disputa/Horário:22/12/2022 09:20:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
LOCAÇÃO DE IMÓVEL, CONTENDO INFRAESTRUTURA E ESPAÇOS MÍNIMOS NECESSÁRIOS,
ATENDENDO AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS PARA A
ALOCAÇÃO DE SETOR DE PLANEJAMENTO E TRIBUTAÇÃO DO MUNICÍPIO DE PAULO FRONTIN-
PR. 
Resumo:
.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
22/12/2022 00:00:00 DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 20/2021 Baixar

https://www.paulofrontin.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3481/plocacao-de-imovel-contendo-infraestrutura-e-espacos-minimos-necessarios-atendendo-as-necessidades-da-secretaria-municipal-de-financas-para-a-alocacao-de-setor-de-planejamento-e-tributacao-do-municipio-de-paulo-frontin-prnbspp/
https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5f6a90ac5ca47ca51c08dd20ebe6c640.pdf

